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Organisasjonsnummer: 976991036 
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  MR møte 10. april 2019, kl.18.00  i Hvasser kirkestue  

 

Tilstede: Thomas Bell, Tulle Bøe, Trine Øyen, Arne Jens Heilo, Marit Monsen, 

sogneprest Jan Brastein Kari Gjertsen Trythall og Berit Irene Johansen 

   Elisabeth Ringøen og Kjell-Richard Landaasen 

 

 

Åpningsord av Jan Brastein  
 

(B): beslutningssaker, (D): drøftingssaker, (O): orienteringssaker.  

 

Til behandling: 

 

Sak 13/19:  Innkalling, dagsorden og referat (B) 

Det var enkelte som savnet et mer fyldig referat. Det manglet tilstrekkelig info om 

bruken av midlene fra Else og Anders Chr. Andersen (sak 54/18) og kopi av 

brevet skrevet av Thomas til Fellesrådet om Hvassers motforestillinger til 

generelle leiesatser i kirken. Nødvendig info må foreligge i et referat, ev som 

vedlegg. 

 

Sak 14/19:  Orienteringssaker (O) 

Trosopplærer Elisabeth gikk gjennom den nye trosopplæringsplanen som skal 

evalueres og bli felles for Færder. Den skal ha visjonen «Sett, hørt og elsket». 

Det er nå felles dåpssamtaler hver torsdag i Nøtterøy kirke for alle foresatte og 

dåpsbarn i Færder. Der gis det ut bok og 2 cd`er med salmemusikk og babysang 

som er laget i Nøtterøy Kirke. I Hvasser og Tjøme kirke gis det ut fadderpakke på 

selve dåpsdagen. Gjennomgang av tiltak som trosopplæringen holder på med og 

det som er relevant for øyene våre, settes opp som sak på neste MR-møte. 

 

Elisabeth orienterte også om «Barnas sommerdag» 26 mai. kl 16.00. Gudstjeneste 

med tema er misjonsprosjektet. Leker og barnebevertning etterpå. Tulle, Marit og 

og Kjell Richart baker kaker og ordner med pølser og drikke. Tulle, Marit og 

Thomas hjelper til. Plakatansvarlig: Trine 

 

Sak 15/19: Fylle ut Gudstjenesteplan 
  Kirkeverter og klokkere frem til og med 11. august: 

   

  Palmesøndag kl 11: Trine, Berit og Thomas, Trine er klokker. Kirkekaffe 

 2. påskedag kl 11: Marit, Tulle, og Berit. Berit er klokker. Kirkekaffe 

 5. mai kl 11. Konfirmasjon: Trine og Thomas, Trine er klokker. Ikke kirkekaffe 

 17. mai kl 09.30: Marit og Kari, Berit er klokker. Ikke kirkekaffe 

 26. mai kl 16. Barnas sommerdag: Thomas og Marit. Ingen klokker 

 16. juni kl 11: Thomas, Gro og Rolf. Berit er klokker. Kirkekaffe.  

   (Tulle spør Gro og Rolf) 

 30. juni kl 11: Trine, Thomas og Marit, Trine er klokker. Kirkekaffe 

 14. juli kl 11: Tulle og Marit. Berit er klokker. Kirkekaffe 

 28 juli kl 11: Trine, Bente og Fernanda? Trine er klokker  

   (Tulle spør Fernanda) 

 11 august: Wenche, Svein og Fernanda? Berit er klokker.  

   (Tulle spør Fernanda.) (Berit spør Wenche og Svein.) 
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Sak 16/19:  Kirkevalget 

 Valgkomiteen er Trine og Arne. Følgende kandidater er satt opp til nytt MR.  

 Kari Gjertsen Trythall, Berit Irene Johansen, Trine Øyen, Pål Syse, Marit Monsen, 

Tulle Bøe, Erik Reinert, Fernanda Reinert, Morten Pedersen, Randi Thorbjørnsen, 

Bente Heilo.  

   

Sak 17/19: Valget  

 Pål Syse ønsker å stille til valg hos oss. Hans stemmerett må overføres fra Tjøme 

til Hvasser sogn. Thomas skriver søknad ang Pål og sender den videre til Merethe.  

  

Eventuelt:  
Redaktør og Informasjonsrådgiver i kirken Færder Kjell-Richart Landaasen kom 

på besøk og presenterte seg selv. Han fortalte om sine tanker og visjoner rundt 

Færder 5.1 og sin rolle som informasjonsrådgiver. Han ønsker at alle i rådene skal 

komme med innspill eller ideer til hva som kan skrives og komme på trykk.  

 

 Jan Brastein: Barne- og ungdomsarbeidet på Tjøme og Hvasser har behov for en 

ansatt til. Vi er klart underbemannet når det gjelder arbeid med ungdom i 

aldersgruppen 14-18 år. Vi har Elisabeth 60% og Rune100%. Vi har nå mulighet 

til å bety noe for ungdommene som vi i dag har besøk av i nattkirken og på kafeen 

der vi har mulighet til å ivareta Tjømes ungdom.  

Det lages sak på denne oppbemanningen til neste MR-møte.  

 

Praten spør om de kan kjøpe en benk og sette på utsiden av Kirkestuen. Pengene er 

fra overskuddet de har fått inn. Benken ble vist på bilde til rådet. MR ga et 

enstemmig Ja til kjøp av benk. 

 

 Sak på neste møte: Åpen Kirke. Hvilke dager? Hvem kan delta?  

 

 

Neste Møte: 5 juni kl 18:00  

 

 

Tjøme/Hvasser, 10. april 2019 

 

 

for Hvasser Menighetsråd 

Thomas Bell 

 

   

   

   

   

   

  


